АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2017 г.                              01-1862-а

от __________________________ № _________
	#G0О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»

В связи с кадровыми изменениями администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества», утвердив приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» в новой редакции (приложение).

2. Признать с момента выхода настоящего постановления утратившими силу:

– постановление администрации Тихвинского района от 24 мая 2013 года №01-1403-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»»;

– подпункт 1.2 постановления администрации Тихвинского района от 22 июля 2016 года №01-2147-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» (в редакции постановления администрации Тихвинского района от 24 мая 2013 года №01-1403-а)»;

– постановление администрации Тихвинского района от 06 сентября 2016 года №01-2664-а «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»»;

– постановление администрации Тихвинского района от 14 марта 2017 года №01-634-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 декабря 2011 года №01-2452-а «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»».

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении муниципального имущества

	#G0Председатель комиссии:

	Пчелин А.Е.
	–     заместитель главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям

	Заместитель председателя:

	Максимов Ю.А.
	–     председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района

	Секретарь комиссии:

	Кузнецова Л.Ю.
	–     главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района

	Члены комиссии:

	Баличев А.В.
	–     депутат совета депутатов Тихвинского района (по согласованию)

	Бугаев В.Г.
	–     депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения (по согласованию)

	Герасимов В.В.
	–     член Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Тихвинского района (по согласованию)

	Зварич А.В.

	–     депутат совета депутатов Тихвинского района (по согласованию)

	Зеркова В.Н.

	–     заведующий отделом по управлению муниципальной собственностью комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тихвинского района

	Иванова С.Г.

	–     депутат совета депутатов Тихвинского района (по согласованию)

	Лазаревич А.В.

	–     депутат совета депутатов Тихвинского городского поселения (по согласованию)

	Максимов В.В.

	–     заведующий юридическим отделом администрации Тихвинского района

	Мешков В.А.
	–     член Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Тихвинского района (по согласованию)

	Федоров П.А.
	–     председатель комитета по экономике и инвестициям администрации Тихвинского района